Пловдив, ул. „Костаки Пеев“ № 5Б, ет. 2, ап. 6, да заплати на ДЗЗД „Лифт Инженеринг“, с участници в него: „Авто Инженеринг Холдинг Груп“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище гр. София и „Хидралифт Крейнс“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище гр. Благоевград, сумата от 1 200 /хиляда и двеста/ лева, представляваща разноски за адвокатско възнаграждение. Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Кремена Хараланова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Мира Райчева	
	/п/ Мария Радева